平成２１年４月

 医療関係者各位

[体外診断用医薬品]

pH キット

販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、体外診断用医薬品 pHキット「尿pHテスト-U「ケミファ」」につきまして、諸般の事情により

平成２１年６月末日をもちまして販売を中止させて戴くこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。
今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

包装 最終製品ロット番号 ＪＡＮバーコード 販売中止時期

２０枚入り×１０袋
０２０８

（使用期限：2010年12月）

2009年6月末

※尿pHテスト-U「トーヨー」（１００枚入り）は継続して販売させて戴きます。

以上

Ｓ－９３９